de façades sur le périmètre de la Métropole du Grand Paris signée et notifiée le 6 mars 2023, 

La commission « Transition écologique et énergétique » consultée, 

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ 

DÉCIDE l’octroi d’une subvention d’investissement d’un montant de 1 761 250 € (un million sept 
cent soixante et un mille deux cent cinquante euros) HT courants non actualisables correspondant à 
25% du coût de l’opération, à SNCF Réseau pour la réalisation d’un écran anti-bruit (phases PRO/DCE 
et REA) à Savigny-sur-Orge sur le RER C. 

PRÉCISE que cette subvention relève du Plan de prévention du bruit dans l’environnement